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※「普及版樂譜系列」中的樂曲編訂及樂譜製作均屬於《香港國際青年中樂節》的一部分。系列中的樂譜可經由香港中樂團網站 (www.hkco.org)下載，僅作教育及音樂推廣之用途。※

香港國際青年中樂節

普及版樂譜系列

《《《《如願如願如願如願》》》》
香港國際青年中樂節主題曲

(中級)

曾葉發曲

黃學揚編
曲笛



43
B

52

56

60

64
C

70

74

2 普及版樂譜系列《如願》(中級) - 曲笛

※「普及版樂譜系列」中的樂曲編訂及樂譜製作均屬於《香港國際青年中樂節》的一部分。系列中的樂譜可經由香港中樂團網站 (www.hkco.org)下載，僅作教育及音樂推廣之用途。※
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3普及版樂譜系列《如願》(中級) - 曲笛

※「普及版樂譜系列」中的樂曲編訂及樂譜製作均屬於《香港國際青年中樂節》的一部分。系列中的樂譜可經由香港中樂團網站 (www.hkco.org)下載，僅作教育及音樂推廣之用途。※
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4 普及版樂譜系列《如願》(中級) - 曲笛

※「普及版樂譜系列」中的樂曲編訂及樂譜製作均屬於《香港國際青年中樂節》的一部分。系列中的樂譜可經由香港中樂團網站 (www.hkco.org)下載，僅作教育及音樂推廣之用途。※


